

**Protokół nr XI/2011**  
**z Sesji Rady Powiatu w dniu 30 września 2011r.**  
odbytego w Starostwie Powiatowym w Olecku, przy ul. Kolejowej 32

w godz. 13:00 – 14:15.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha otworzył **XI** Sesję Rady Powiatu. Stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji: na **15** radnych stanowiących ustawowy skład Rady obecnych było **15** (*lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu*). Przywitał dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu, naczelników wydziałów starostwa, szefów służb i inspekcji, radnych oraz pozostałe przybyłe osoby (*lista obecności w załączeniu – zał. nr 2 do protokołu*).

Powiedział, że przed oficjalnym otwarciem sesji ma przyjemność złożyć gratulacje uczniowi Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla dzieci Głuchych w Olecku – **Panu Tomaszowi Rozumczyk** za zajęcie **II** miejsca na Mistrzostwach Europy Nieśłyszących w Lekkiej Atletyce.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha podziękował za wybitne reprezentowanie Powiatu Oleckiego i życzył kolejnych osiągnięć.

Starosta Olecki, Wicestarosta oraz Przewodniczący Rady Powiatu wręczyli skromny upominek i złożyli gratulacje oraz słowa podziękowania, życząc kolejnych osiągnięć.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha serdecznie przywitał, przybyłych z okazji pożegnania Skarbnika Powiatu, gości z Olsztyna – Zastępcę Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej – Pana Bogdana Gaber oraz Członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej – Pana Janusza Facon.

**Ad. 1.** Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
3. Informacja Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i o działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym.
4. Zapytania i interpelacje radnych.
5. Wnioski i oświadczenia radnych.
6. Wnioski Komisji Stałych Rady.
7. Odpowiedzi na zgłoszone zapytania, interpelacje i wnioski radnych i Komisji Stałych Rady.
8. Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012.
9. Ocena funkcjonowania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Olecku za rok szkolny 2010/2011.
10. Podjęcie uchwał:
  - a) w sprawie przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego w 2012r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych –Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność –Rozwój (Edycja 2012);
  - b) w sprawie przystąpienia Powiatu Oleckiego do partnerskiej realizacji inwestycji w 2012 r. z Gminą Olecko w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój (Edycja 2012);
  - c) zmieniająca uchwałę Nr V/33/2011 Rady Powiatu w Olecku z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;

- d) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2011 – 2021;
  - e) w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2011.
  - f) w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu;
  - g) w sprawie powołania Skarbnika Powiatu.
11. „Głos wolny, wolność ubezpieczający”.
12. Zamknięcie obrad.

Uwag do porządku nie zgłoszono.

**Rada Powiatu**, w obecności **15** radnych, **jednogłośnie przyjęła** przedstawiony porządek obrad **XI Sesji** Rady Powiatu w Olecku.

**Ad. 2.** Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

Uwag do protokołu nie zgłoszono.

**Protokół Nr X/2011** z posiedzenia Sesji Rady Powiatu z dnia **26.08.2011r.**, **Rada Powiatu w Olecku**, w obecności **15** radnych, **przyjęła jednogłośnie**.

**Ad.3.** Informacja Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i o działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym.

Starosta odczytał informację z wykonania uchwał Rady Powiatu i o działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym, tj. od 26 sierpnia 2011r. do 30 września 2011r. (*informacja w załączeniu – załącznik nr 3 do protokołu*).

Pytań do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

**Ad. 4.** Zapytania i interpelacje radnych.

Radny Andrzej Dunaj zwrócił się z zapytaniem, jak wygląda sprawa remontu ulicy Kamienna – Zielona ( w kierunku Przedszkola Nr 1).

Starosta Olecki powiedział, że odpowiedź na to pytanie zostanie udzielona na piśmie, ponieważ jest to związane z planem inwestycji na rok 2012 i wymaga jeszcze analizy.

**Ad. 5.** Wnioski i oświadczenia radnych.

Nie zgłoszono.

**Ad. 6.** Wnioski Komisji Stałych.

Nie zgłoszono.

**Ad. 7.** Odpowiedzi na zgłoszone zapytania, interpelacje i wnioski radnych i Komisji Stałych Rady.

Brak.

**Ad.8.** Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha powiedział, że radni otrzymali informację o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012 i analizowali go na posiedzeniach Komisji Stałych.

Zwrócił się kolejno do Dyrektorów placówek oświatowych o przedstawienie aktualnej sytuacji dotyczącej stanu uczniów w roku szkolnym 2011/2012.

Jako pierwsza informację przedstawiła Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych – Pani Beata Stypułkowska.

Poinformowała, że na dzień 30 września 2011r. podawane są dane do SIO i na tej podstawie naliczana jest subwencja. Dodała, że łączna liczba uczniów w ZSLiZ w Olecku wynosi 748, w tym 446 kobiet. W podziale na poszczególne szkoły przedstawia się to następująco:

- 314 – szkoła policealna,
- 230 – liceum profilowane,
- 204 – technikum.

Łącznie jest to 27 oddziałów: 17 – szkoły dzienne, 10 – szkoły policealne.

Liczba nauczycieli – 64 osoby, z tego: 56 – etaty nauczycielskie, 36 osób – pełnozatrudnionych.

Dyrektor powiedziała, że do końca roku kalendarzowego, zostanie odnotowany brak finansowy, związany przede wszystkim ze wzrostem cen za ogrzewanie od 1.09.2011r. o 10,3%, pobierane od firmy TABEX.

Uwag i pytań do informacji nie zgłoszono.

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego – Pan Leszek Olszewski poinformował, że nabór do klas pierwszych przewidywał 4 oddziały – powstały 4 oddziały. Liczba uczniów przyjętych do klas pierwszych wynosi 117 osób przy planowanym naborze 120 osób. W porównaniu do roku poprzedniego liczba uczniów przyjętych do klas pierwszych jest o 13 osób mniejsza. Łącznie szkoła liczy 13 oddziałów.

Dodał, że podczas wakacji zostały wyremontowane i odnowione korytarze.

Dyrektor powiedział, że poza kosztem zakupu i zamontowania nowego pieca c.o., ponieważ stary piec nie nadaje się do użytku, innych braków finansowych nie przewiduje. Koszt pieca z demontażem i montażem został uzgodniony ze Starostą i w przybliżeniu będzie wynosił około 60tys. zł.

Uwag i pytań do informacji nie zgłoszono.

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych – Pan Marek Góryński powiedział, że obecnie w szkole jest 26 oddziałów. Łączna liczba uczniów wynosi 467 uczniów, w tym: 194 osoby – ZSZ, 273 osoby – Technikum. Do klas pierwszych przyjęto łącznie 126 osób.

Dodał, że w ramach robót praktycznych przeprowadzany jest obecnie remont pomieszczeń w internacie ZST.

Poinformował, że rok kalendarzowy powinien zostać zakończony bez żadnych braków finansowych.

Uwag i pytań do informacji nie zgłoszono.

Dyrektor Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku – Pan Artur Sobolewski poinformował, że w Ośrodku uczy się ogółem 85 uczniów. W placówce pracuje ogółem 45 nauczycieli, z tego 31 w szkole oraz 14 w internacie.

Dodał, że w placówce kształci się 86 uczniów w 13 oddziałach w 7 typach szkół (w szkole funkcjonuje 9 typów szkół). Ponadto w Ośrodku funkcjonuje internat dziewczyn i chłopców, obecnie jest 60 wychowanków. Powiedział, że System Informacji Oświatowej zakłada, że internat jest ośrodkiem, w związku z tym liczba uczniów jest wskaźnikiem do liczby wychowanków w internacie.

Nadmienił, że przeprowadzono szereg remontów, m.in. wymianę instalacji elektrycznej, pomalowano pomieszczenia w internacie oraz bloku żywieniowego, na co wydatkowano kwotę około 500.000,00zł.

Odnośnie budżetu Dyrektor Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku – Pan Artur Sobolewski powiedział, że nie widzi żadnego zagrożenia. Ewentualnie brak finansowy może dotyczyć środków na zakup opału.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha zapytał, ile wynosi subwencja na jednego ucznia w Ośrodku.

Dyrektor Ośrodku Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Głuchych w Olecku – Pan Artur Sobolewski odpowiedział, że najwyższa subwencja jest na ucznia w internacie i wynosi około 30.000,00zł.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha zwrócił się prośbą o przedstawienie sytuacji z wykorzystania miejsc w internacie przy ZSLiZ oraz przy ZST.

Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych – Pani Beata Stypułkowska poinformowała, że w internacie przybywa obecnie 63 uczniów oraz 16 osób z ZST. Tych 16 osób żywi się w ZST.

Dodała, że w porównaniu do roku poprzedniego nastąpił wzrost o 12 osób w internacie.

Ogólnie internat jest bardzo dobrze wyposażony. Poinformował, że za miesiąc lipiec i sierpień, w okresie urlopowym pracowników, za samo zakwaterowanie, placówka pozyskała przychód na kwotę 62.979,00 zł brutto.

Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych – Pani Beata Stypułkowska poinformowała, że została zakończona realizacja projektu pn.: „Modernizacja i doposażenie pracowni do kształcenia w zawodach hotelarskich i gastronomicznych – Pewnym krokiem w zawodową przyszłość”, dzięki czemu zostanie udostępniona nowoczesna baza gastronomiczna.

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych – Pan Marek Góryński powiedział, że w internacie mają więcej uczniów niż miejsc, dlatego też w okresie prowadzonych kursów część uczniów korzysta z internatu przy ZSLiZ. W chwili obecnej w internacie mieszka 55 osób (bez kursów).

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha podziękował Dyrektorom placówek oświatowych za udzielenie informacji.

Więcej uwag i pytań do informacji nie zgłoszono

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu*), **Rada Powiatu w obecności 15 radnych, w wyniku głosowania 14 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się” przyjęła** Informację o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2011/2012 (*informacja w załączeniu – załącznik nr 5 do protokołu*).

**Ad.9.** Ocena funkcjonowania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Olecku za rok szkolny 2010/2011.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha powiedział, że radni otrzymali informację dotyczącą Oceny funkcjonowania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Olecku za rok szkolny 2010/2011.

Zwrócił się z prośbą do Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Olecku – Pani Elżbiety Domasik o przedstawienie krótkiego sprawozdania z funkcjonowania placówki.

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Olecku – Pani Elżbiety Domasik powiedziała, że poradnia jest placówką dostosowaną do obsługi osób niepełnosprawnych, mieści się w dwóch budynkach. Swoją pomocą wspiera mieszkańców całego powiatu oleckiego. Świadczy pomoc w zakresie usług psychologiczno – pedagogicznych, w tym logopedycznych. Pomoc jest bezpłatna i na zasadach dobrowolności, z zachowaniem pełnej dyskrecji.

W roku szkolnym 2010/2011 w placówce było zatrudnionych 10 pracowników pedagogicznych, w tym psychologów, terapeutę integracji sensorycznej, surdopedagoga. Jest to wysoko wykwalifikowana kadra, posiadająca w większości stopień nauczyciela dyplomowanego, ukończone studia podyplomowe, specjalistyczne kursy kwalifikacyjne i doskonalące.

Dodała, że od roku 2005 przy poradni funkcjonuje Terenowy Oddział Polskiego Towarzystwa Dysleksji nr 86 w Olecku oraz Klub Logopedyczny.

Ponadto od listopada 2010 roku Poradnia prowadzi orzecznictwo o stopniu niepełnosprawności, dzięki czemu dzieci nie muszą jeździć do Ełku.

Poinformowała, że w związku z działalnością diagnostyczną przebadano 913 osób. Ponadto, w ramach projektu „Równym krokiem” oraz „Chcę zostać przedszkolakiem” dokonano, w porównaniu do lat poprzednich, więcej badań wśród dzieci wiejskich jak i miejskich.

Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Olecku – Pani Elżbiety Domasik odniosła się do budżetu jednostki i poinformowała, że Poradnia prowadzi swój własny projekt, którego ogólny budżet wynosi 920.666,00zł, natomiast budżet Poradni na rok 2011 wynosi 664.349,00zł. W całym roku 2011 wartość realizowanego projektu wynosi 642.633,00 co daje łącznie kwotę około 1.314.099,00zł.

W związku z powyższym Dyrektor uważa, że powinna mieć problemów finansowych.

Korzystając z okazji Dyrektor Poradni podziękowała wszystkim za współpracę, dzięki czemu placówka może realizować powyższe zadania na rzecz dzieci.

Uwag i pytań do informacji nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha podziękował Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Olecku – Pani Elżbiece Domasik za udzielenie informacji.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu*), **Rada Powiatu w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła** informację dotyczącą Oceny funkcjonowania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Olecku za rok szkolny 2010/2011 (*informacja w załączeniu – załącznik nr 6 do protokołu*).

*Przerwa 13:30 – 13:40*

Przed rozpoczęciem drugiej części obrad sesji Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapięha zaproponował, aby minutą ciszy uczcić pamięć Radnego Rady Miejskiej w Olecku – Pana Romualda Wojnowskiego.

*Radni minutą ciszy uczcili pamięć radnego.*

**Ad. 10.** Podjęcie uchwał:

**Ad.10.a)** w sprawie przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego w 2012r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych –Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność –Rozwój (Edycja 2012);

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego w 2012r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych –Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność –Rozwój (Edycja 2012) i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu*), **Rada Powiatu, w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/69/2011** w sprawie przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego w 2012r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych –Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój (Edycja 2012) (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 7 do protokołu*).

**Ad.10.b)** w sprawie przystąpienia Powiatu Oleckiego do partnerskiej realizacji inwestycji w 2012 r. z Gminą Olecko w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój (Edycja 2012);

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Oleckiego do partnerskiej realizacji inwestycji w 2012 r. z Gminą Olecko w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność –

Rozwój (Edycja 2012) i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu*), **Rada Powiatu, w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/70/2011** w sprawie przystąpienia Powiatu Oleckiego do partnerskiej realizacji inwestycji w 2012 r. z Gminą Olecko w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój (Edycja 2012) (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 8 do protokołu*).

**Ad.10.c)** zmieniająca uchwałę Nr V/33/2011 Rady Powiatu w Olecku z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały zmieniająca uchwałę Nr V/33/2011 Rady Powiatu w Olecku z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu*), **Rada Powiatu, w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/71/2011** zmieniająca uchwałę Nr V/33/2011 Rady Powiatu w Olecku z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 9 do protokołu*).

**Ad.10.d)** w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2011–2021.

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2011–2021 i powiedział, że był on omawiany na Komisjach Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu*), **Rada Powiatu, w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/72/2011** w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2011 – 2021 (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 10 do protokołu*).

**Ad. 10.e)** w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2011.

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2011 i powiedział, że był on omawiany na Komisjach Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu*), **Rada Powiatu, w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/73/2011** w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2011 (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 11 do protokołu*).

**Ad.10.f)** w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu;

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha odczytał projekt uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu i powiedział, że był on omawiany oraz analizowany na posiedzeniach Komisji Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu*), **Rada Powiatu, w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XI/74/2011** w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 12 do protokołu*).

Przewodniczący Rady Powiatu – Waław Sapieha odczytał słowa podziękowania skierowane do Skarbnika Powiatu o treści:

„Życie człowieka to między innymi ciągle podejmowanie decyzji. Szanując Pani decyzję odejścia na zasłużoną emeryturę z żalem stwierdzamy, że rozstajemy się z cennym współpracownikiem.

Podczas wieloletniej wspólnej pracy zauważyliśmy Pani kompetencję i wielką znajomość prowadzonych zagadnień, a Pani postawa zawodowa i społeczna była wzorem dla młodszych współpracowników. Składamy Pani za to serdeczne podziękowanie i wyrazy uznania.

Życzymy wiele radości i przeżywania samych przyjemnych chwil na zasłużonym odpoczynku, jak również zdrowia, radości i pogody w każdym dniu”.

*Następnie Starosta Olecki, Wicestarosta oraz Przewodniczący Rady Powiatu wręczyli kwiaty Skarbnik Powiatu – Pani Krystynie Czuper.*

Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Waław Sapieha oddał głos przedstawicielom Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie.

Przedstawiciele Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie: Zastępca Prezesa – Pan Bogdan Gaber oraz Członki Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej – Pan Janusz Facon podziękowali władzom Powiatu za zaproszenie na sesję połączonej z odwołaniem i powołaniem skarbnika powiatu. Złożył odchodzącej Skarbnik Powiatu – Pani Krystynie Czuper podziękowania za wieloletnią pracę i życzył, aby wszystkie kolejne dni były tak radosne, jak ten ostatni dzień w pracy.

Dyrektor Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych – Pani Beta Stypułkowska złożyła w imieniu wszystkich Dyrektorów jednostek oświatowych oraz księgowych podziękowania za wieloletnią współpracę i pomoc, jaką zawsze służyła i okazywała Pani Krystyna Czuper.

Pani Krystyna Czuper podziękowała za wieloletnią współpracę Starostom poprzednich kadencji: Panu Alojzemu Jurczakowi, Stanisławowi Ramotowskiemu, Pani Marii Dzienisiewicz oraz Starostom obecnej kadencji: Panu Andrzejowi Kisiel i Panu Kazimierzowi Iwanowskiemu, członkom Zarządu, wszystkim radnym poprzednich i obecnej kadencji, Naczelnikom Wydziałów, pracownikom Starostwa Powiatowego w Olecku, Dyrektorom i pracownikom jednostek organizacyjnych powiatu. Ponadto złożyła słowa podziękowania za pomoc i życzliwość, jaką otrzymała ze strony pracowników Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, w szczególności kolegiatom: Pani Zenonie Nowak, Panu Januszowi Facon, Wiceprezesowi – Panu Bogdanowi Gaber.

Dodała, że w czasie całej pracy były momenty ciężkie, ale zawsze mogła liczyć na wsparcie współpracowników. Powiedziała, że okres ten wspominać będzie z sentymentem, który pozostanie w pamięci na długie lata.

Na zakończenie przeprosiła za wszystko, co było nie tak.

**Ad. 10.g)** w sprawie powołania Skarbnika Powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu i powiedział, że był on omawiany na Komisjach Stałych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Po odczytaniu opinii Komisji Stałych Rady Powiatu (*opinie komisji w załączeniu – zał. nr 4 do protokołu*), **Rada Powiatu, w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę**

Nr **XI/75/2011** w sprawie powołania Skarbnika Powiatu (*uchwała w załączeniu – załącznik nr 13 do protokołu*).

Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Waclaw Sapięha pogratulował Pani Sylwii Syperowicz powołania na stanowisko Skarbnika Powiatu i życzył dobrej współpracy z Radą Powiatu i z Zarządem Powiatu, oraz tego, aby za kilkadziesiąt lat w tak samo sympatyczny sposób była żegnana w związku z odejściem na emeryturę.

Pani Sylwia Syperowicz podziękowała za zaufanie i powierzenie jej tak odpowiedzialnego stanowiska.

Przedstawiciele Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie: Zastępca Prezesa – Pan Bogdan Gaber oraz Członek Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej – Pan Janusz Facon pogratulowali powołanej Skarbnik Powiatu – Pani Sylwii Syperowicz życząc jej sukcesów oraz wytrwałości w dalszej pracy na tak odpowiedzialnym stanowisku.

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego – Pan Leszek Olszewski w imieniu wszystkich Dyrektorów placówek oświatowych pogratulował Pani Sylwii Syperowicz awansu zawodowego.

**Ad. 11.** „Głos wolny, wolność ubezpieczający”.

Nie zabrano głosu.

**Ad. 12.** Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu – Waclaw Sapięha poinformował, że następna sesja planowana jest na dzień **27 października 2011r. (czwartek) o godz. 13:00.**

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady XI Sesji Rady Powiatu w Olecku.

Posiedzenie prowadził: **Waclaw Sapięha**

**Przewodniczący Rady Powiatu**



Protokołowała: Elżbieta Butyłkin  
Inspektor w Wydziale Organizacyjnym